Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC 30 GTH - Tlaková a sací hadice pro ropné
produkty a glykoly, -40°/+135°C, 30 bar
Kód produktu: 10610
Tip
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +135°C, krátkodobě až +150°C
Bezpečnost: 4 : 1

vody a vzduchu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-BV035-01145
6 mm
12,7 mm
35 bar
28 kPa
65 mm
0,117 kg
259,7
m
110,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,4Praha - Letňany:   0Ostrava:   15,0
008/014-BV028-01145
8 mm
14,3 mm
28 bar
28 kPa
75 mm
0,135 kg
217,9
m
126,80 Kč
 Lanškroun:   150,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   7,5Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/015-BV028-01145
10 mm
16 mm
28 bar
28 kPa
75 mm
0,165 kg
184,4
m
154,20 Kč
 Lanškroun:   123,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   11,5Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/019-BV028-01145
12 mm
19,8 mm
28 bar
18 kPa
100 mm
0,25 kg
134,1
m
172,40 Kč
 Lanškroun:   207,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,9Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/023-BV024-01145
16 mm
23,1 mm
24 bar
15 kPa
125 mm
0,25 kg
76,2
m
247,10 Kč
 Lanškroun:   36,4Pardubice:   0,9Zlín:   0Praha - Zličín:   5,5Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/026-BX021-01145
19 mm
26,9 mm
24 bar
15 kPa